
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 16 de novembre de 2018, de la directo-
ra territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2018-ALS-A-01-908230 i altres. 
[2019/935]

RESOLUCIÓN de 16 de noviembre de 2018, de la direc-
tora territorial de Alicante, por la que se resuelven favo-
rablemente alegaciones y solicitudes de modificación de 
los recintos SIGPAC. Expediente 2018-ALS-A-01-908230 
y otros. [2019/935]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE número 307 de 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, 
de 29 de diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real 
decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las nor-
mas de condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban 
pagos directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos 
en virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola 
(BOE 307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la 
Conselleria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, 
por la que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto 
de pagos directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de 
ayuda, así como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los 
pagos al desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las personas interesadas o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 14 de noviembre de 
2018, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora terri-
torial de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2018-ALS-A-01-908230, y finaliza por 2018-ALS-A-01-923852, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 16 de noviembre de 2018.– La directora territorial (p. d., 
R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería, 
DOGV 6647; 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’establixen les normes de con-
dicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’establixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 14 de novembre de 2018, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribuïxen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, la directora territorial d’Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que s’asse-
nyalen en l’annex de la present resolució, que comença per 2018-ALS-
A-01-908230, i finalitza per 2018-ALS-A-01-923852, en el sentit que 
es conté en el citat Annex, i efectuar l’actualització corresponent en la 
base de dades de SIGPAC.

La present resolució no posa fi a la via administrativa i contra la 
mateixa pot interposar-se en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la seua recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secre-
taria Autonòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de confor-
mitat amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Alacant, 16 de novembre de 2018.– La directora territorial (p. d., 
R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, 
DOGV 6647; 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.



ANNEX / ANEXO

Expedient/Expediente Cognoms i Nom/Apellidos y Nombre Estat/Estado
 
2018-ALS-A-01-908230 MIRO GARCIA, EDUARDO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-908683 BLANES ORTIZ, MARIA JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-909168 LLORENS CAMPS, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-909317 GARCIA PEREZ, ADORACION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-909758 MOLTO VALOR, ENRIQUE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-909933 ESPI AZNAR, MARIA MATILDE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-911155 LLINARES MAS, ANTONIO MARCOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-912137 GARCIA PICO, MARIA ARACELI ASUNCION Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-912499 SOLER PICO, JUAN VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-912520 UJALDON RECHE, ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-912653 VALLS BENEYTO, M LUISA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-912735 ANDRES LLORENS, FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-913088 MARTI GISBERT, JOSE ANTONIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-913512 MARIN GILABERT, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-913699 GARCIA GARZON, LUIS JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-914227 GADEA LUCAS, EUGENIO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-914331 LOPEZ FERRANDO, JOSE JAVIER Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-914480 BENEITO REIG, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-914722 SUCH PEREZ, AGUSTIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-914960 MOLTO BELLO, ROSA ELISA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-915296 PAYA MONTAVA, JOAQUIN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-916190 JORDÁN MELLINAS, MARÍA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-916677 PAYA ARSIS, VICENTE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-916994 GISBERT SEMPERE, SALVADOR Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-917022 JORCAS MORRIO, MARIA JOSEFINA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-917045 CATALA SEMPERE, RAFAEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-917116 GARCIA BONET, CESAR FRANCISCO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-917719 TOMAS ANDRES, JOSE DAVID Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-918377 CATALA TOMAS, JOSEFA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-919420 CATALA LUCAS, JUAN CARLOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-919427 BODI BENEYTO, JESUS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-919442 CATALA LUCAS, JOSE DANIEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-919740 BARBERA TOMAS, MANUEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-921372 MONCHO RICO, JUAN Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-921546 GIMENEZ CLIMENT, REMEDIOS Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-922076 MIRA VERDU, MARIA DOLORES Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-922251 UROS COMPANY, EVA MARIA Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-922961 ALCARAZ GARCIA, MARIA AMPARO Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-923535 SEMPERE SANTACREU, DANIEL Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-923744 BLANES SASTRE, JORGE Acceptat / Aceptado
2018-ALS-A-01-923852 PETIT ILARIO, JORGE LIDIANO Acceptat / Aceptado


		2019-02-04T13:57:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




